avaliação da condição de inválido de dependentes dos referidos servidores, mediante emissão de laudo pericial. 

ADITAMENTO: O valor da perícia do referido contrato será reajustado em 11,0796% com base no INPC - Índice Nacional 

de Preços ao Consumidor acumulado nos últimos 12 (doze) meses, passando a ser de R$ 301,97 (Trezentos e um reais e 

noventa e sete centavos), a partir de 12 de dezembro de 2021. 

LOCAL E DATA DA ASSINATURA: Gonçalves/MG, 10 de Dezembro de 2021.